Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando informações

sobre o motivo do abandono do antigo prédio do Fundo Social de Solidariedade, localizado na Rua

Geraldo Prates da Fonseca. Solicito ainda, informações sobre quais providências estão sendo tomadas em

relação ao prédio.

REQUERIMENTO N° 2222/2018
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES

• SOBRE O MOTIVO DO ABANDONO DO ANTIGO PRÉDIO DO
FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE. LOCALIZADO NA RUA
GERALDO PRATES DA FONSECA. SOLICITO AINDA,
INFORMAÇÕES SOBRE QUAIS PROVIDÊNCIAS ESTÃO SENDO
TOMADAS EM RELAÇÃO AO PRÉDIO.

APROVADO
2 g ki.i.) i. 2018

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

PROTOCOLO GERAL N° 2658/2018
Data: 26/1012018 - Horário: 17:42

11111111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que o local se encontra abandonado, conforme mostra imagens em anexo.

• 	REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações sobre o motivo do abandono do antigo prédio do

Fundo Social de Solidariedade, localizado na Rua Geraldo Prates da Fonseca. Solicito ainda, informações

sobre quais providências estão sendo tomadas em relação ao prédio.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 25 de outubro de 2018.

VereastófkOdaldo •

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

ak,N,11,011s,"11044.144.
,.„,101111.111h.

Neekliky4,,,,k144.

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2